
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №168 Центрального района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург 

П Р И К А З 

 

12 сентября  2023 г.                                                                                                          № 76-2/о     

        
Об утверждении  состава комиссии по противодействию коррупции 

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года No273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 

года N 226 и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

обеспечения законности в деятельности гимназии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ гимназии           

№ 168 Центрального района Санкт-Петербурга: 

- Председатель комиссии:  Рудник Галина Николаевна, заместитель  директора по УВР  

- Заместитель председателя комиссии: Житкова Елена Сергеевна, руководитель ОДОД 

- Секретарь комиссии: Корженевская Людмила Алексеевна, заместитель директора по УВР,  

ответственный за профилактику коррупционных правонарушений; 

- Члены комиссии:   Петрова Ирина Геннадьевна, учитель начальных классов; 

                       Строганова Ольга Алексеевна, педагог-организатор; 

                       Прохорова Алена Сергеевна, главный специалист  

                                отдела  образования  Центрального района Санкт-Петербурга  

                                              

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О.Директора  

ГБОУ Гимназии № 168                                                                          Т.Н.Судакова-Голлербах 

 

 

 
С приказом ознакомлены:   

Рудник Г.Н.                               __________________    «___»________________2023 г. 

 

Корженевская Л,А.                  __________________   «___»________________2023 г. 

           

Житкова Е.С.                            __________________    «___»________________2023 г. 

 

Петрова И.Г.                             __________________    «___»________________2023 г. 

 

Строганова О.А.                      __________________    «___»________________2023 г. 

 

Прохорова А.С.                       __________________    «___»________________2023 г. 

                            

 


		2024-12-11T15:52:30+0300
	Судакова-Голлербах Татьяна Николаевна




